正本（副本）
达州市“十五五”市场监管现代化规划编制服务项目

比选申请文件

服务机构：                          （全称并盖章）

2025年10月
[bookmark: _Toc258486031][bookmark: _Toc300214653]
一、比选申请函（格式）

                       ：
我方已详细研究                  （项目名称）比选文件，决定参加该项目的比选。
1．愿意按照比选文件中的一切要求，提供此次项目的服务。
2．我方现提交的比选申请文件为：比选申请文件正本一份，副本五份。
3．如果我方比选申请文件被接受，我方将履行比选申请文件中规定的各项要求，按《中华人民共和国招投标法》和合同约定条款承担我方的责任。
4．我方愿意提供比选单位在比选文件中要求的所有资料，并对其真实性负责。

参选人：                  （盖单位公章）
法定代表人或其委托代理人： 　　 （签字）

年  月  日

二、参选人基本情况
应包含参选人规模、组织架构等内容。(格式不限)

1

3

三、法定代表人（负责人）身份证明书（格式）

（法定代表人姓名）        在（参选人名称）              任（职务名称）           职务，是（参选人名称）              的法定代表人。

特此证明

                                            （参选人全称）
                                            年   月   日
                                                （公章）
（附身份证或护照复印件）

四、法定代表人（负责人）授权委托书

项目名称：
致：达州市市场监督管理局：
                     （参选人名称）是中华人民共和国合法企业，法定地址                         。            （法定代表人姓名）特授权           （被授权人姓名及身份证代码）代表我单位全权办理对上述项目的比选工作，并签署全部有关的文件、协议及合同。
我单位对被授权人的签名负全部责任。
在撤消授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因授权的撤消而失效。

被授权人签名：              参选人法定代表人签字或盖章：
      职  务：                                职  务：
（附身份证复印件）
参选人公章：
日      期：

五、资格证明及相关资料
1．具有独立承担民事责任能力资格证书复印件（合格有效）
2．税务登记证书复印件（未三证合一企业提供）

六、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的声明

达州市市场监督管理局：

我公司在参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录，特此声明。

参选人：                        （盖章）
                  日      期：        年       月

七、参与本项目专题研究服务人员情况
参选人按照下表制作，表格不够可自行添加，需附每个注册人员的资格证书、执业人员中具有高级职称人员的职称证书复印件（原件备查）

	序号
	姓 名
	职称
等级
	性别
	年龄
	专业技术职称/注册
	拟在本项目中
担任的职务

[bookmark: _GoBack]八、近三年类似项目业绩基本情况表
近三年类似项目业绩基本情况表
	序号
	项目名称
	委托单位
	服务内容
	开展时间
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

九、工作方案（自拟）

工作方案
（格式不限）

十、参选报价
项目名称：
	参选人名称
	参选报价（元）

	大写
	小写

参选人：                        （盖章）

11、 评审方法、细则及标准
1. 评审方法。本次比选采用综合评分法。
2. 细则及标准

序号
	评审因素及分值
	分值
属性
	评审标准
	说明

	1
	商务
部分
（30分）
	信誉
业绩
（6分）
	客观分
	供应商提供近3年以来（以合同签订时间为准）承接过类似规划类业绩的，每有一个得1.5分，本项最高得6分。
注:响应文件中提供合同（合同需体现双方盖章、签订时间、关键页等内容。）原件扫描件并加盖供应商公章，未提供的或资料不全的或无效的不得分。
	（1）必须提供证明材料。
（2）以中标或成交通知书或合同复印件为准。

	企业
证书
（4分）
	客观分
	供应商具有咨询单位甲级资信证书得3分，具有乙级资信证书，得1分。具有质量管理体系认证证书得1分。最高得4分。
注:响应文件中提供有效期内的资质和证书扫描件并加盖供应商公章，未提供不得分。
	必须提供相关证明材料。

	服务团队人员
（10分）
	客观分
	一档（3分）：本项目拟投入规划编制团队人员在满足采购响应文件人员要求下，能投入3人及以上，配置比较合理，团队人员中拥有经济学、管理学领域的本科及以上相关学位2人及以上，至少1人具有高级及以上职称。
二档（6分）：本项目拟投入规划编制团队人员在满足采购响应文件人员要求下，能投入5人及以上的，配置充足，且团队人员中拥有经济学、管理学领域的硕士及以上相关学位3人及以上，至少3人具有高级及以上职称。
三档（10分）：本项目拟投入规划编制团队人员在满足采购响应文件人员要求下，能投入6人及以上，配置充足、合理，且团队人员中拥有经济学、管理学等相关领域的博士的相关学位5人及以上，至少5人具有高级及以上职称。可以对接国家部委，分析总结全国及各地区的政策、软件和信息技术服务业经济运行情况等其他信息。
	必须提供相关证明材料。

	质量保证措施
（10分）
	主观分
	一档（4分）：供应商为采购人提供有合理的承诺，并包含有项目保障措施，但方案较为简单，缺乏、针对性；
二档（6分）：供应商为采购人提供有服务质量及成果完成时间承诺，并包含有项目保障措施、保密承诺及廉洁承诺等，且描述了项目保障措施的方法以及实现方式，方案合理可行，具有针对性；
三档（10分）：供应商为采购人提供优于采购需求的服务质量及成果完成时间承诺，并包含有合理可行并且具有针对性的项目保障措施、保密承诺及廉洁承诺等，且描述了应急保障方案的方法以及实现方式 ，服务质量承诺方案的联系人等，服务承诺和保障措施考虑周全完整，有额外优惠服务措施和内容。
	未提供
不得分。

	2
	技术部分（50分）
	工作
方案
（30分）
	主观分
	一档（10分）：目标工作方案简单，对项目的总体需求的理解程度、对项目范围把握不准确，项目重点难点分析不完整。
二档（15分）：目标工作方案合理完整，具有针对性，对项目的总体需求的理解程度、对项目范围把握准确度较低，项目重点难点分析简单，应对措施不够具体。
三档（30分）：目标工作方案合理完整，具有针对性和先进性，对项目的总体需求的理解程度、对项目范围把握准确度较高并具有切合的额外建设建议和措施，项目重点难点分析翔实且有针对性，应对措施具体可行，相关的合理化建议有可操作性和先进性，建立完善的组织机构、规范的内部操作规程。
	未提供
不得分。

	实施
计划
（10分）
	主观分
	一档（4分）：计划安排内容简单；
二档（6分）：有工作步骤、对本项目调研计划基本合理，时间安排基本满足采购响应文件要求；
三档（10分）：有工作步骤、对本项目调研计划科学合理，时间安排紧凑且优于采购响应文件要求，推进步骤清晰明了，参加课题前期调研、中期汇报的安排科学合理，保证课题质量措施有利于采购人完成项目。
	未提供
不得分。

	后续
服务
方案
（10分）

	主观分
	根据供应商拟制的后续服务内容，由评委进行综合打分，包含但不限于服务能力、服务措施、服务承诺、响应时间等，本项最高得10分。
一档（4分）：方案能部分满足项目实施要求；
二档（6分）：方案较具体，能基本满足项目实施要求；
三档（10分）：方案完整，能完全满足项目实施要求。
	未提供
不得分。

	3
	投标报价分
（20分）
	客观分
	以满足采购响应文件要求且投标价格最低的投标报价为评审基准价，其价格分为满分。其他供应商的价格分统一按照下列公式计算：投标报价得分=（评审基准价/投标报价）×投标报价分满分分值。

	4
	综合得分
	=1+2+3（各项评分分值计算保留小数点后两位，小数点后第三位“四舍五入”）

21

20